檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市動物防疫保護處　函

地址：73064臺南市新營區長榮路1段501號

承辦人：郭哲瑋

電話：(06)2964439

電子信箱：twkuo@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：動防收字第1070609848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座及報名資訊(0609848A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本處謹訂於本（107）年7月7日（星期六）下午2-5時於臺

南市動物之家善化站辦理臺南市動物之家犬隻行為矯正志

工與飼主教育訓練講座─「認識犬貓演化及肢體語言」，

敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助各級學校師生及一般飼主瞭解寵物的行為及情緒反

應，特辦理旨揭講座課程，相關講座訊息及報名方式請參

考附件，請惠予轉知師生踴躍參加。

二、本課程開放部分名額參加臺南市政府公務人力發展中心10

7年度跨機關課程資源共享，歡迎市府所屬機關同仁至公

務人力發展中心網站辦理報名；另公務人員參加本次講座

可登錄終身學習時數3小時。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市動物防疫保護

處除外)

副本：本處動物收容組 2018-06-07
10:53:45